PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com o relatório final da Comissão Permanente de Licitação,

HOMOLOGO O procedimento da Tomada de Preços n° 00001/2021, para aquisição de gêneros

alimentícios e ADJUDICO o seu objeto à empresa AURIENE ALVES ME, CNPJ n®

09.513.739/0001-71, vencedora em todos os itens com o valor de R$ 894.010,00 (oitocentos e

noventa e quatro mil e dez reais).

Aguiar - PB, 24 de fevereiro de 2021.

Manoel BaUsta Guedes Filho

Prefeito

4.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
JORNAL OFICIAL 00 MUNICÍPIO

LEI MUNICIPAL N" 167 - DE 15/03/1985

EDIÇÃO N° 02 Data 25/02/2021

PREFEirURA MUNICIPAL DE AGUIAR

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

De aoirdo com o relatório final da Comissão Permanente de Licitação,

HOMOLOGO o procedimento da Tomada de Preços n° 00001/2021, para aquisição de gêneros

alimentícios e ADJUDICO o seu objeto à empresa AURIENE ALVES ME, CNPJ n®

09.513.739/0001-71, vencedora em todos os itens com o valor de R$ 894.010,00 (oitocentos e

noventa e quab-o mil e dez reais).

Aguiar - PB, 24 de fevereiro de 2021.

Manoel Batista Guedes Filho

Prefeito

M Mário Ofldal João Pessoa • Quinta-feira, 25 de Fevereiro de 2021 17

PREFEITURA MUNICIPALDE REMÍCIO

homologação
PRF.GAO presencial N' OOOOT/2021

Nos lennos do rclalóno final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assestoria
Juhdjct. referente ao Pregão Presencial n* 00007/2021, que objetiva: FORNECIMENTO DE GENÊ-
ROS ALIMENTÍCIOS {HORTIFRUTI) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO CAPS. PRONTO
ATENDIMENTO E SAMU; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatàrio em fitvtx de:
FRANCIEL MONTEIRO DA ROCHA - RS 73.221,00.

RcTDigio • PB. 24 6t F«veretn> de 2021
FRANCISCO ANDRÉ ALVES

Prefeito

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMÍCIO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: FORNECIMENTO DE OENÊROS ALIMENTÍCIOS (HORTIFRUTI) PARA SUPRIR AS
NECESSID.ADESDOCAPS, PRONTOATENDIMENTOESAMU. FUNDAMENTO LEGAL: Prtgio
Presencial n°00007/202l,DOTAÇAO: Recursos Próprios do Município de Remígio: 02.040 Secretaria
de Saúde 02040 10 3ÜI 2002 2006 Manutenflo das atividades da Sccrciaria de Saúde 02.110 Fundo
Municipal de Saúde 02110 10 301 1002 203S Manutençio do Bloco das AfOes e Serviços Públicos
dc Saúde- Atençlo Primária 02110 10 302 1002 2030 Manutcnçlo do Bloco das Açdes e Serviços
Públicos de Saúde Atcnçio Especializada (MAC) 3390.30 material dc consiuno FONTE DE RECUR
SO tOOt Recursos Ordinários I2II Receitas de Impostos e dc Transferencia de Impostos - Saúde
Ia ransfeténcias Fundo a Fundo de Rcctsrsos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco
d^Bteio. VIGÊNCIA: ate o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal dc Rcmigio c: CT N® 00039/2021 - 24.02.21 - FRANCIEL MONTEIRO OA
ROCHA-RS 73 221,00.

Prefeitura Municipal

de Aguiar

LICITAÇÕES

PREFE1 niRA MUNICtPAL DE AGUIAR

TERMO DF. RATIFICAÇÃO
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL - Ari. 13, incisos III e V. cumulado com o ari. 25, inciso II, todos da
Lei n" 8.666. de 21 de Junho dc 1993. aiuall/Aila pela Lei 6.883, dc 08 dc Junho dc 1994.
OBJETO: ContrataçAo de serviços requlsllados através da empresa PASSERATDE SILANS SOCiE>
DADF. 1NDIVIDU ALDE AD VOCACIA. cadastrada no CU?Í n* 26.926.422/OCN31-86. com escrítórío
na Av. nngcnl>eÍTO Clodoaldo Oous cia. n" 77 Centro, na cidade dc Joio Pessoa, para os serviços técnico
especializados de advocaeía na defesa dos interesses do municipío. no vaJor mccsaJ de RS 6 000.00(seis
mil fcais) c valor global de R5 66.000.00 (sessenta e seis mil reais)
RAUFlCAÇÃO: Ratificoa presente Incxigibihdade de Lkitaçlo. deacordoccmoparecerdoAdvogado.

Aguiar- PB, em 23 de Fevereiro de 2021.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO

PrefcUo Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

HOMOLOGAÇÃO
Fí> * ^0 cumprimento da ComissAo Permanente de Licitaçlo do Nfuniciplo. e tetido em vista a documcn-

instrui o Processo de Ineugibilidade n" OOODt/2021. HOMOLOGO A [NEXIGIBILIDAOE
DÍSItlTACÃO. de serviços a esta Edilldide. coro aempresi PASSERAT DE SILANS SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, cadastrada no CNTI n° 26.926,422/0001-86, pelo valor de RS
6.000,00 (seis mil reais), mensal c valor global dc RS 66.000,00 (sessenta e seis mil rcaisX a partir da
assinaiura do contrato,

Aguiar, nn 23 deFcvcreirDdc202l,
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO

■ ^ Prefeito Municipal

PREFEITURA .MUNICIPAL DC AGUIAR

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
De acordo com o rel^rio final da Comissáo Permanente dc LIcitaçlo. HOMOLCXjO o procedimento
da Tomada de Preços n° 00001/2021. para aquisição de gêneros alimcnileiose ADJUDICO o seu objeto
i empresa AURIENE ALVES ME. C^PI tf 09.513,739/0001-71, vencedora em todos os itens com o
valor de RS 894.010.00 (oitocenlos c noventa e quatro mil e dez reais),

Aguiar - PB. 24 de fevereiro de 2021,
_  Manoel Batista Guedes Filho

-  Prefrito

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
De acordo coin o relatório final da Comissáo Permanente de Licitação, HOMOLOGO o procedimento
da Tomada dc Preços n^ 00002/2021. para aquisiçio de materiais dc limpeza c ADJUDICO o seu objeto
à emptesa AURíENEALVES ME, CNPJ n® 09,513,739/0001•?I, vencedora em vários itens com o valor
de R5 291,030,00 (duzmios e noventa c um mil e trinta reais).

Aguiar - PB. 24 de fevereiro de 2021,
Manod Batista Guedes Filho

PrrfeíCo

PREFF.ITUKA MUNICIPAL DE AGUIAR

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
De acordo com o relatório final da Comissáo Permanente de Liciutçáo, HOMOLOGOoproceduncntoda
Tomada dc Preços n° 00003/2021, para aquisiçio material de expediente c escolar, destinados a dlvenas
Secretarias e ao PDDE c ADJUDICO o seu objeto á empresa J02EN1LT0N NOBRE NUNES - MEI,
CNPJn°04.969.6l2/0O0l-S8, com proposu no valor global dc RS 381.950,50 (trezentos eoilcmaeimi
mil. novecentos e etnqtietna leais e cinqüenta centavtss).

Aguiar - PB. 24 de fevereiro de 2021,
Manoel Batista Guedes Fllbo

Prefeito

Prefeitura Municipal
de Sapé

LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DC SAPÉ

FUNDO MUNICIPALDE SAÚDE DE SAPÉ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIALN* 00002/2021

Tornapúblico que farárealizai através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na RuaOcine
Fesnandes, S/N* • Centro - Sapé - PB. ás 09 00 horas do dia 09 de maiço de 2021, Uciia^ modalidade
Pregio PrcsenciaL do tipo menor preço, para: Serviço de mamognlla e exames eitológicos. Recursos
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n* lü.520/02 e subsidiariamenle a Lei
Federal fl* 8.666,93; Lei Complementar n*]23,'06; Decreto .Municipal n*2,05l/O5; elegitiaçio pertinente,
consideradas as alieraçócs posteriores das referidas normas. Informações: no horário das08.00 as 12:00
boras dos dias úicis, no endereço supracitado ,E-inail:cplsspel@gniaii com. Edital: www.sapc.pb.gov.
br; www.tcc.pb.gov.ht.

Sapé - PB, 23 de fevereiro dc 2021
Wcilyaon do Natdmenlo Araújo

Fregoeiro Oficial

Prefeitura Municipal

de Boa Vista

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPALDE BOA VISTA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIALN* 015/2021

APMBV-PB.arisa que fará realizai no dia 10 de.MARÇO de 1021. ás08h30fnin, no PlenáriodaCIroari
de Boa Msta, Pregio Presenciai, objetivandoaAQUISIÇÃO DE hfATERIAIS CLÉTRIÇOS PARA
SEREM UTILIEADOS NA REPOSIÇÃO, INSTALAÇÃO E .MANUTENÇÃO DO SISTEMA
DE ILU.MINAÇÃO PÚBLICA, BEM COMO NA MANUTENÇÃO ELÉTRICADOS PRÉDIOS
MUNICIPAIS, durante o exercício delOll,conforme derathamenio constante do Edital.
iNFOKMAÇÓiiS: Sala de Reuniões da Cl'l., naRua Esplanada Bom Jesus, t/n. das 08 ás 12 horas.
83 3313*1100 ou licitacaoboavista/rlgmaii.com. Edital; www.boavjsta.pb.gov.brewww.lce.pb.gov.br

Boa Vista - PD24 de fevereiro dc 2021.
FERNANDO VIEIRA DE OLIVEIRA NETO

PREGOEIRO OFICIAL

Prefeitura Municipal
de Mulungu

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE .MULUNGU

EXTRATO DE CONTRATO

CBIETO'Aquisições parceladas de Materiais de Expedientes e Didáticos para asScerctarias Municipais
e Fundo Municipal de Saúde, até dezembro dc202i, FUNDAMENTO LEGAL; Adeslo a Re^stro de
Preçosn*AD00001/202l-Atade Registro dc Preçosn° 03/2020. dccoricnic do processo liciut^o moda
lidade Pregão Presenciai n° 036/2020, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Mulungu: 20.100 GABINETE DO PREFEITO - 04
122 1002 2003-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DOGABINETE DO PREFEITO-20.200-SE*
CRETARIADEADMINISTRAÇAO-04 122 1002 2004 - MANUTENÇÃO D/VS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DF. ADMINISTRAÇÃO - 20.400 SECRETARIA DA AGRICULTURA • 20 122 1002
2009 MANUTENÇÃO DASATlVIDADES DA SECRETARIA DEAGRiCULTURA-20.500 SECRE*
TARIADE EDUCAÇÃO ECULTURA- 12 361 2008 2014 .MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
EDUCAÇÃO BÃSICA-MDE- 12 361 2008 2060 MANUTENÇÃO DE OUTROS PROGRAMAS
DO FNDE - 20.600 SECRCTARIA PE SAÚDE - FUNDO MUNICIPALDE SAÚDE - FMS - 10 301
2005 2025 MANUTENÇÃO DAATENÇÃO BÂSICADE SAÚDE • FAB FIXO-BLATB- 103022020
2029 MANUTF-NÇÃO DAS ATiVIDADFS DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE - 10 301 2005
2053 MANUTENÇÃO DE PROGRAMAS DO SUS - FAB e FNS • 20.700 • SEC. DE TRAB. AÇÃO
SOCIAL - FUNDO MUN. DE ASS. SOCIAL - FMAS - 08 244 1002 2037 MANUTENÇÃO DAS
AT1V1DADE.S DA SEC. DE TRABALHO E AÇÃO SCX^IAL - 08 244 2010 2059 MANUTENÇÃO
DE OUTROS PROGRAMAS DO FNAS-08 122 2004 2065 hUNUTENÇÃO DOS CONSELHOS
TUTELARES-20g00-SECRETARJADEiNFRAESTRUTURA-1i452ICI022OílMANUTENÇÃO

»■*>• o» ^ W«il

'^wnwoona

neeew», «MU
wiaOMWice aor^o

name^kiMiMfltoxv wmüo
« ««• j «» ftQ «MM*! «MMM)

IM•MMr*»ik'«■•• « iric

MwuKoaaMrtu»

OUffW

t IfWBIIII
e M^iai

I MKmnnw

«WF#* • «•<wi6 e asne *.0ew
aMtrwaria^F

rtkKBWt ti
»3m%< »r»wifeeice IHMJIWKO VI WW"»

•FkOEtftkBlW P4M^
nus «oiKSOijatfo iir

■» ll|l 4 ——*9
iaOI4> 3

w^waeeeçm
llfiMW* MÍMO

âmiMm B ornuo

«■n» «WTM M «uba
»e «•Ml«n»• ««o

«HMn»
mlw M«wwiiM*OMm n»»i iw>-»iK

■■ •» w» w ■• Me 6911 •• e le w Mm • «< le

•BMei^i'
_ __ I »—H

ee*7i — M*"*»!! ■umeemrni
lemej • ■meee ••Wv» wewi wWwee «•■••»••• •eeBNi
u»^ >».»■» «MMwaai» iw—eW ta*
V 4»««ae (D gi •* m me>) <a • «MS • «M MABrf il4 «*
wMei# w*Fa »#e w3Me«m •••*•• iene we* eewwi

IIHCWiFC

ov9*ugn6B0iw
ftM*woiniiwoa>M»a»a^>n*>«"i»iiiw

«wvae «q «0Vi«a

<a9>i<»a3cmMm«'iini nii
•  si ^ mmi «i Kei eMe*»

MnWftaiFWH

nwMKOoma

tílütn^

ewnw» oficre»

mo i^hucmu

4 >■*•'3 ai^Ht os ■
«SiF*

fe aââMe ••w*»«•*■■» «l

towi >• «■ne MBk •

iaisiiís.-;
ofõwanMM*
wwweeeeee

• M • u-ce^co , OMBi
« B««Â13S CO OMB«Í3>< IT BBM.VMrag OrMkSlW

«•Mbo» craMn M «■nrfriHM «FTw
^ ■ «MW•o Be •

«D «Bf «d • iQii «o»««a«ae
n i wm m.

w*ew»n* wMwiwwoaainewai w- WK WK
«QffiBM 01 n )*rh e>« MaBaFOffmaaa eiMi BdVOBM MBBW7A
wuaD w>»'mf»io<ücoji|D «meceorq»

ta* • e—H 1« «d-WW3 ««*•»
07aBCk9'<'3*i'>OT*«niMj vneorBrvnüOM

e>ow>B<oq»i»«a»»o^i«Qac>Auoiaaaa>»iMnif»«M itsevonki
lOHetomcM axirria • 3ei-ia<i ívneimCMiOxtCM oi ed pii i (•*

cof'u>C3'*i^ Kce oirerf fhoita Tetwao w bsiiht^Bi^Faii
Mari*0 *A wemweAWi <ee-iee* iwwdwo e OOOXWOI leewe
Wd—^temm > iff— ictotjaytemii— *<*•

HnaeeMiiwmw otviw
OVMUi^MW

MMM «MTV WIOD** W IMMrtI eOWM
VlflWWIQOBIMB

0)ix««* innt * KotmDk d( i3 Mom B • «lii Boa^MUBs i Bxcai
Brtanw ao n» wumsoh w«ia3M • iTtnt • laMoDi d* 10 «oBrm <
M* •■> Mil MieBlHtOf «BlTOCM 01 • itvs* iWCHBi dl IO n •
tmmBBOCTuoMaMUKycrwtf >nBfyrABaie»9>kwg-«ttcaph
^idsximi«*a*'miimon»MD'k:9tt* kWirtBk^idEiMD
efluí «e i*6« «ew* e*e ttiWMyKO eiâw*e•■■■» em*
-f m r r 'irrufin vinivi n iininti m nifir th im m nrrirt' i rr
M 9iMVM**rtR«i«rMiai'Mna-'*iawni kotMHOoaaMnivnq
oiâMiir»Mi •isMoawB-Kir**enjewiic»*» co omuiu*
•lo cvBmwiii • MBi waeieíra • epM aBBNeww ««leeooM »
MfABtcB-a<ra ev^esoa iBcon*

mcuio ~ — —'—vQira

«WKfB ««■»«*

'ora »«ai ■ ■»< ■■ » —i» n»! «-uaMiraM.er«o mw
•CBERcr «M»!w* »• e<errrte«axa. •• ««Me—
•*■» • M«ea* w emm ee**" âm ia<3C0 «••*»« «e«eMi i» mm»
•«■< I <oeTC»i> wwne» •

oyoeBOiOBfte ia i
wewiúi

.WMWM*

/■QtB^Ve*
Mmeme»
Mrte CKWO'>»lMl •

>'cr>«BXi t^:»^ e*0 -Ba •
cceyrov • M*• •ww*«.

• •oaaiBCH «cmi • •

«»«■>«
MKeieea

•emie •» f**me M *1*»—

OMBIUOM «•!«« WIM

•«•MeMiietf e»>mOe
T|i4ieef teweii»4)»*i hmi

»■*■*« >■■11/ {BtCDIB TMMmiMgAtPXVWacom
■■» WiGDimtuV « n weem «tiecovjr b leTiatMu BeojtXil

nMweaaM MeaeoVmm c>r>rjCii ASTiClII
.... I <flKmn)P.»iiiiii"' i«e*wi>Time>m«e>»'ik «i ihk

e  «e meFrt • efUMBi IB mmekew •• »■«
HOeMTlBt

«i< jSoíSmniami
Itie • emm, »tt m 6»-Wr

W*I«F»
» aim) • ma «m* «» 'ofSpcm • «oiomAoM ■»•«■»« * eoati or^TBAiVB

•** • •iiii"iitBKo«iC9 wm» na* • (*•» «m gg eco • vi *• mn»

tM —■uenr a» irmi — iíbmOi/»* my^y> ly» eMeie
ei-<cact>'«i9:d>fi>ioe»«DMMD*9>ooB>owBKrMMa3*aarx«

»«1B»Jinf»»N«mmiow*«*oeiawwe*Hi«i»e«***3 0.V93
Mkwwrwn*» a*i>>*io« MAm* na I ee mn •• 11 w ai>e>*i •»

aem I oam u V* » •<• ««ar^ A aumoe (< vr-laonorSajunemaU
orVnui*! M cnci*

«VivrttiQoieFa»
IO e wm*•K • mm,

B UA»r« Cú iruA» Oa
mo«d «3ái CoâLM 'BvxixaBal T.> l-onm T ««Bm, I» M

p, »m-«ti* k to •*(*<• «-(xawb.
«• nsXMtaE.! «9TC.1 OUde
*). tCDd^F

«iTOfla* ««l£i

n BAorea OTeie O V. mwtrevar B iMC« ec*a
B Vaeax^cOdle a^Bi^r. ca K.* «*<*«•«« K *»

aewMwewai.*
«O wemmBWei • Q.

• CSW
3*1 ue> • «• il • aiB aam»»

■ sna*»»
a
ea •< kO«

I»«c4me oiban» MI
WB1BOIMIIWUJ
wvmwaoBa*

nona ifUleom*
tt OkrtecteBMieiaCDAaeia «M<a»

t*>a«ai ocLLVBVk n noaaa» Aisia*T9 «ru/( n **4Mi4 ff e leBM)

rwwaieeoAii

B>WW WWBB»
imw*i*«ai<ewHiirf mnt

Wi*<w#r ajc^een
oo MnteON aorgimiiuiB «nai wuiMA» fâ 3»vaiicM«iv «owa»*
MmeWiiA a»maaM««veawamamana
nMMesnaKn mibkj.im i<*<mci-i3BaitMne s

naAincnrataHSej «carta m n*<; niwaic-iwsiiPK»
• moraea» eojwen yíko MXin oersam

riiBsnm a^ .* '^•wymveB arme
mCMBacoru ?»>o0>rTi cae i>««> sfuvncM nwan '•mxva a
OaonaiOa itn *• 'WB * <vw«wr B laBee*»» * Vane^ «xa^ a» mm
anaiaam«a»oet<ae —«maM» «mei m. m.e • iwem »
Otteaoacpeaiaai BOfoo. MaomB 3 '«wcm-ia
OlvmWBOnOeoeai»» e esaaOirime imiei iTve 3e n reo Rornaerv
laamanj iMfWBrOtFnWFCBaw B v»i mídae » —

» WWaem » e-mm

■ O moAOM O Ww
iwoi^moaiAua
iwmiie»*»

•aauMCTeeiiixiiiaBi»
»*m H<aB<Kn«m»ia

• awadfjc H> n>tt«««M«ci>9>u>><«ii-i»-ti>i»>(a'««n«w»'
if 1 T g II ir T II I n Tii^ nn ii f»nii mu c mi 11
nutDcMcivrufiiAWCM iiraaMiai->M>ai-0k>g».'O*»««i'
«a*i«*«*vii«n'a'ti«si'K'««>M*«<*ii-ii-N>a-a«««iB'd'«'

• f»«(a'if»««oi'«>a'f»'i'<'i>ifMMi^mKii(BnKPd09a-ciia
•Qi>a««lCi3fea>T»uaKr« iiKirfti nwiai-iU'aD( •■at*ai*o«n*u*
u*(4*e4«jf'*t<n<K'R'ar*ia riMeiriBomToiK fiinnianmiaairi]
âuea^HwowmniT ewm ' '
«n*• atBKCTm w itih«ii» a «,■
mae»imeFawm»W8aiaaiaiidimmtwqnwei.mi»M«»»»ea»iia» \
«■ a, «amm «1 FagoMa* 1« u *• r^o • «arwv »ITHI w *nemva CiWM
foaemiii 19» «1 d> f.Bcj • a*r«*iar' wi Voos *9<3i«iig* 33 '■■foroa
OOaSOCaWk ir»l9.'i'dO*awio»rr B >a«r»dwa waionm «aOaa • anCBs •
mmaamwammx ihmm »^icaBBeiiiamam»ma^»ie»i«»i>mm
VTpff FI aa»i>' MU» Ceai 11 mu • ••»»»« 3 «aBem

Círtoom-mpr au ao*»*a« • e VM ,f r—< V7ld<gi B iMWIir»! OK* VA *
tirro'!*. muxM iaarx->(>ci»maa M Jm *
»>«■•" •■» I aBion F FimmMame a» wm—W
ion a «mm emaaaaBmamM •»>••«< •>«*«>»«» namvm ai»*»» a ns
• wmee/aaBEid'!»**.^*»»^ «««mB.ara»Rw:«l.
•Oi»«*mnr)waia»Vi«'«»»m«^»1TUi*»m.*ri»C« neiMiMCm
•ia«mwimieW»(aBWe#TW(k« g-ggk,>ivm3*ia»ieam««
••m»3'U»ma «■•mieiNiVemawi m«<«eaemB<3 Mm*r«f«mmaat>
weUmam aeniiii») giia njmama ». W«m araaVR

nw* <1 ^w»w 30 emem *w
iieieiii lawdo

iwevea M eet*»

ao;

mame
cwwrviioova m»

»miaw.»»*em*Bam».ea>eaiM't wxvttguanttmdialena
Eia*in2»*>iw>cB>ii«'m>.f>««v>m*m«u»«n>'i«>«cir«wa:»*
14» • K*' Ir» • ao • r<» • kia * or» ••)»< (11 • M» • w* • m • o* • n» • II* • e»»* eo»*

•o • < ir • «o • fi* • ai a > < aa • <i» > a* a' K a • H*' B»' 19*' K»' I
aef(D*«wi'0'i«'a-<K-nct«-cK«gefiR-ra«iK'W(*(K>r»f
CK«aci<(-»r(-iR'in'Ma'0>n('.aco-tc«»««i««.
«a'Win'«a •!«•*«-o •m-i«-ra-M*m'iK'iK*'
a*««a>(>w>(u-au •«(•»«'ia'm'iB>on'ga'is«.
*S'<n'lR'aa'Cn>»it'*i|'tlt-*aa-(icti|-tl('gi('a,fi
id •«• os • xs > iB > tB >»«(• lag > wt • CM-ar • M * le* HT* es* ag*
cg«avMr«tir«iicui'iC'U:'»t:'(C-u*iU*ui*ir*ig*fK*o*
W'r'ar'ag«gr>M>*gf-i«>i«-(w-»4-n9*M*ae-M-9*<*8*<'
(•(•ar«au«ccf»U'C{>iu>e>«<>»a*ut*ea*>B*ec*9<4*ic*ia:*
*a2««4i«a\r>w«w-iar-B>«K-ex-9a-ao:-as-aA-iD>na>ga'a.>
na • >»a «aBa'*!'**!'!!! >»»a>9*i<f*a>na*e*<>ai
iai'iaa>bl«aai'lJl«eji«iai'lii«0a'*WOa'<»a'ga>'a«.«Oa<e»a<i>a>
9kl'»a>Ka'Ka'Ka>(ca'na«iii'Ha«*»fiaa«l»a>(n'm««»a<oa<u
»«• «I • ■ I • u a < Kl' m • KI • B a • R a < I Ia • «11 • e k • »a • tu * ca • ct * lU
'Ua «Ba •
«a>ea •*(•<•'d«a«M««a«K>il««« «••«•<»'ai«u>aa'0'd*B*a»'
«••fafK«W'H><f««W'0«ia>«>e»>a»>(a-B>ia>e*-«-c-n*K
•«>K«tC'e«afa«B«K«at'K'U«*<'ica>kfa>(,«<k<aa>*, «ik*
ai«(>«:a«a«>9«»«i'a>C»'l>l xenamaCSDCA (Od ^'ddRkOaMailBeO
lor^aAseiMu m*a a«-sf!.!'»R'u('0r>ne-cr*«K-ia*es*t.t
•Ba 'Ka>A>al 'n 'U>U-ai-U-«i-«4-0-0-W-a
rooectioccFeA >loh>*b inpri>'CBaa»aia u mm* >»•«*',
M>o«r««iir«ac««< i^rc^-^^oeipa«lega»
«laniB-amaim nnrw>K-«n-m-cK-»T*»x*9{-m-ia*a
aB'»u-{a;-.ac-ou-«*-iii-ea- aa-ia-w^-n-ra fi m.->39UT».ag
/0e«7t«ai>l) «ma»Ja>«a cii «iiwD •'

a ■ I m IM • «sm ww. a i:a;e»TTpo «Mm ■ »m3* maminmm
a* •abem r* a I.» 100 Vmm a»e>3 j».xai3ic*F
MBlMutiavrr i:>

imeiweo-■ foíw ■» gmeen *w
mi .

*WH«q leviTi

n»rwrvi«oo rimr

<m conttia i(a'3i*«'a93do;*ax
»aQFa<nial9lo « Haa»ie*K0«injr»lali*xciie30iB •» oMa •*• auana.
awMme •mB.wmeecpoooeo'eoiuia3Tl 3 KCfTW#» BríosdiBOSa
«ppwLvx 10 orSero» ••■■■» aox^xrae^ cm—y^ar^j*» niHimi «wtw

» TV^aiaepmH tp" Tma "ela wae m—aii aBamn—a
■mnarwMtKH STAftae

d^FeoomaON

wmr
ama (
MQW

iwm a; m»**m «ceia»'
vatemm a»iemf*a»mge»a«« emei leewadieige* .

I aiamac *«X%m ■»•• «mmmna**axMO»a*«••«*■*• U"»»
lOOC^UmwamrTiKmr rsm*94 t**^ KwCq lUOeaU**

• emcMO W*>^e aaii<a anUoU me» mMd* mnjwmaB
ne»«e n, í •»m3 af5f/TO< •• e» ■»•<■« e» «rme•m
ari»>aR>><ci9«»a*i« cYD«m-7Y>in> »«**■«

•ewwa* dl çowoere oaaeem
or^nfgi w OM 04 ermdio

rnoia lawHi io Wdoiaaitaimom

• l«vw (Vtfr.iir B n DB m

^9n9iK30
* * ■•WiAe»
i|»|'l'»iM*0OO*»M

çz OyiNQVI l&liepmmMfepszVllQl-nMnb-mmd^aaaaiimf